
ΩΡΕΣ
08.00-09.00

09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00
14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

Αριθμός Έκδοσης: 5 Ημ/νία Έκδοσης: 10-10-2017
Δ. ΚΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ
Α. ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ
Π. ΚΟΝΤΑΞΗΣ

Ο υπεύθυνος σύνταξης

Εγκριτικές αποφάσεις Συνέλευσης ΤΕΙ:

Εξάμηνο: ΧειμερινόΑκαδημαϊκό Έτος: 2017-2018

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Μαθηματικά Ι (Γ)

Ηλεκτρικές Μηχανές (Γ)

Αίθουσα / Εργαστήριο: Αίθουσα Κ16.110

Μαθηματικά ΙΙΙ (Γ)

Τεχνική Μηχανική (Α)

Μαθηματικά Ι (Α)

Προστασία Περιβάλλοντος (Γ)

ΕΝ41.02-2
Έκδοση 2η / 15.10.2015

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Ενεργειακής Τεχνολογίας Τ.Ε. Κατεύθυνση:
Σχολή: Τεχνολογικών Εφαρμογών

Πρόγραμμα Δια Βίου 
Εκπαίδευσης

Οικονομική Ανάλυση & 
Επιχειρηματικότητα (Ζ)

Ηλεκτροτεχνία (Α)

Πρόγραμμα Δια Βίου 
Εκπαίδευσης

Ηλεκτροτεχνία (Α)

Φυσική (Α)

Πληροφορική (Α)

Πρόγραμμα Δια Βίου 
Εκπαίδευσης



ΩΡΕΣ
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00
20.00-21.00

21.00-22.00

Αριθμός Έκδοσης: 5 Ημ/νία Έκδοσης: 10-10-2017
Δ. ΚΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ
Α. ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ
Π. ΚΟΝΤΑΞΗΣ

Τμήμα: Μηχανικών Ενεργειακής Τεχνολογίας Τ.Ε. Κατεύθυνση:

ΕΝ41.02-2
Έκδοση 2η / 15.10.2015

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων
Σχολή: Τεχνολογικών Εφαρμογών

Ακαδημαϊκό Έτος: 2017-2018 Εξάμηνο: Χειμερινό

Εγκριτικές αποφάσεις Συνέλευσης ΤΕΙ:

Αίθουσα / Εργαστήριο: Αίθουσα Κ16.204

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Διαχείριση Ενέργειας (Ζ)

ΘΨΚ ΙΙ (Ζ)

Ηλεκτρονικά Ισχύος (Ε)
Υδροδυναμικές Μηχανές (Γ)

Αποθήκευση Ενέργειας (Γ)
Πηγές Ενέργειας (Γ)

Τεχνολογίες Περιβάλλοντος (Ζ)

ΜΕΚ ΙΙ (Ε)

Πρόγραμμα Δια Βίου 
Εκπαίδευσης

Ο υπεύθυνος σύνταξης

ΜΕΚ ΙΙ (Ε)
ΣΑΕ (Ε)

ΘΨΚ ΙΙ (Ζ)

MSc in Energy Technology

Ατμολέβητες (Ε) Τεχνολογίες Περιβάλλοντος (Ζ)

ΜΔΗΕ Ι (Ε)

Πρόγραμμα Δια Βίου 
ΕκπαίδευσηςΠρόγραμμα Δια Βίου 

Εκπαίδευσης



ΩΡΕΣ
08.00-09.00

09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00
20.00-21.00

21.00-22.00

Αριθμός Έκδοσης: 5 Ημ/νία Έκδοσης: 10-10-2017
Δ. ΚΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ
Α. ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ
Π. ΚΟΝΤΑΞΗΣ

Τμήμα: Μηχανικών Ενεργειακής Τεχνολογίας Τ.Ε. Κατεύθυνση:

ΕΝ41.02-2
Έκδοση 2η / 15.10.2015

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων
Σχολή: Τεχνολογικών Εφαρμογών

Ο υπεύθυνος σύνταξης

Ακαδημαϊκό Έτος: 2017-2018 Εξάμηνο: Χειμερινό

Εγκριτικές αποφάσεις Συνέλευσης ΤΕΙ:

Αίθουσα / Εργαστήριο: Αίθουσα Κ16.205

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

MSc in Energy Technology MSc in Energy Technology MSc in Energy Technology MSc in Energy Technology MSc in Energy Technology

Ηλεκτρικές Εγκαταστάσεις (Ζ)

Σταθμοί Παραγωγής 
Ηλεκτρικής Ενέργειας (Ε)

Βελτιστοποίηση Ενεργειακών 
Συστημάτων (Ζ)

Ηλεκτρικές Εγκαταστάσεις (Ζ)
Συστήματα Συμπαραγωγής (Ζ)

Ηλεκτρονικά Ισχύος (Ε)

ΣΑΕ (Ε)

Μελέτες Ενεργειακών 
Συστημάτων (Ζ)

Σταθμοί Παραγωγής 
Ηλεκτρικής Ενέργειας (Ε)

ΜΔΗΕ Ι (Ε)

Μετάδοση Θερμότητας (Γ)


	Αίθουσα_110
	Αίθουσα_204
	Αίθουσα_205

